בא כוח הנאשם יבקש שלא לחלט. הוסכם כי סכום של 250 ₪ וטלפון יושבו לנאשם.

נוכח הודאתו, הנאשם הורשע במיוחס לו בעובדות כתב האישום המתוקן בת"פ 741-04-15 בעבירה של איסור יצור חומר אסור בהפצה עבירה לפי סעיף 7(א)(1) לחוק המאבק בתופעות השימוש בחומרים מסוכנים תשע"ג-2013.

ובתיק הצירוף ת"פ 25579-10-15 בעבירה של החזקת סם לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א) + 7(ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] התשל"ג - 1973 (שני אישומים).

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 18.06.14 בת"א, החזיק נאשם אחד בקטנוע, כשהיו ברשותו, 33 שקיות

במשקל 460 גרם ברוטו, של חומר מסכן מסוג "AB-CHMINACA", וזאת למטרת מסחר, ייצוא, ייבוא, הספקה או כל עסקה אחרת.

על פי עובדות כתב האישום בתיק הצירוף, ת"פ 15-10-25579, ביום 17.04.15 נהג הנאשם בקריית אונו והגיע לחניון בגני תקווה.

לאחר ששמעתי את הצדדים בהתחשב בטיעוניהם, אני מקבל את הסדר הטיעון בהיותו סביר וראוי בנסיבות המקרה והעניין ועל פי כל השיקולים הצריכים לגזר הדין אני קובע כי אלה העונשים שאני משית על הנאשם:

א. אני דן את הנאשם למאסר בדרך של עבודות שירות, למשך חודשיים, אני מטיל על הנאשם ביצוען של העבודות המפורטות בחוות דעתו של הממונה על עבודות השירות, עלפי הוראות סעיף 51 ב(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

הנאשם יבצע את עבודות השירות בית אבות משען מצולות ים 9 גבעתיים וזאת במשך חמישה ימים בשבוע, 8.5 שעות עבודה ביום בערבי חג וחזה"מ יועסק כנהוג במקום העבודה, וגם אם לא עבד באותו יום, בין אם מסיבותיו ובין אם משום שהמקום סגור, יחויב ביום עבודה מלא.

במידה וקיימים מוצגים הרי שהם יישמדו, יחולטו, יושבו לבעליהם על פי שיקול הדעת של קצין החקירות.

ככלשהופקדפיקדוןבתיקעל-ידיהנאשם, הקנס יקוזז מהפיקדון ואת היתרה ישלהחזירו לידיאולגורסאחרלפיבקשתהנאשם, בהיעדרמניעהעל-פידין.

הנאשם יפנה למזכירות ביהמ"ש לקבלת שובר תשלום קנס.

ניתנה היום, י"א אלול תשע"ו, 14 ספטמבר 2016 בנוכחות הצדדים.